
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

     

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

 

Ai Dirigenti Scolastici  

della Scuola Secondaria di II grado 

della Provincia di Taranto 

 

Ai docenti interessati 

tramite pubblicazione sul sito internet www.usptaranto.it 

 

Al sito web 

Sede 

 

OGGETTO: rapporto di lavoro a tempo parziale – Pubblicazione elenchi del personale docente 

scuola secondaria di II grado a.s. 2022/2023 – Rettifica. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPTA n. 8046 del 31.05.2022, con il quale sono stati 

pubblicati gli elenchi del personale docente scuola secondaria di II grado a.s. 2022/2023 in 

regime di part time; 

VISTA l’istanza prodotta dalla prof.ssa Marangella Rosa di rimodulazione dell’orario part time da 

16h a 17h, in considerazione della configurazione della COE assegnata alla stessa, al fine 

di assicurare l’unicità dell’insegnamento;  

ACQUISITO il parere favorevole del Dirigente dell’IISS MARIA PIA di Taranto, con nota prot. 6804 

del 08.06.2022; 

RITENUTO di dover accogliere la richiesta rimodulazione dell’orario di servizio della prof.ssa 

Marangella, da 16h a 17h, al fine di assicurare l’unicità dell’insegnamento nella scuola di 

completamento, IISS MARIA PIA di Taranto; 

 

DISPONE 

 

Il citato decreto prot. AOOUSPTA n. 8046 del 31.05.2022 è rettificato nei termini seguenti:  

TAIS01200V - I.I.S.S. "DON MILANI - PERTINI" - A045 MARANGELLA ROSA 17h anziché 16h. 

 

                                                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                   Vito Alfonso 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.usptaranto.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht

		2022-06-08T10:37:16+0000
	ALFONSO VITO


		2022-06-08T13:33:11+0200
	protocollo




